
記

「みなとHANABI-2024-神戸を彩る５日間」開催のお知らせ

周辺施設・店舗ご担当者様 令和6年8月吉日

“こうべ みなとの夜”実行委員会

会  期  名

開  催  日

打上時間

観覧場所

開催内容

主 催

W   E   B

お問合せ

みなとHANABI-2024-神戸を彩る５日間

令和6年10月21日(月)〜25日(金)  

各日18:30〜18:45予定

メリケンパーク ※無料で観覧できます。

音楽とシンクロする「音楽花火」 ※雨天決行、荒天中止

“こうべ みなとの夜” 実行委員会

https://minatohanabi.jp/

みなとHANABI運営事務局
メールアドレス：press@minatohanabi.jp

拝啓 盛夏の候、皆様におかれましてはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

日頃より、本市の地域活性化にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。さて、

神戸ウォーターフロントの賑わい創出を目的とした「みなとHANABI」について、令和6年度の

開催が決定いたしましたのでお知らせします。今年も音楽と花火をシンクロさせる「音楽花

火」をはじめ、パーク内ではバブルアート演出を実施。また、みなとHANABI期間中の賑わい

づくり施策として、SNSキャンペーンを実施します。このキャンペーンは、花火終演後の周辺

店舗への回遊性を促進し、地域の活性化を図ることを目的としています。

以下に概要をご案内いたします。

敬具

この特別なひとときを地域の皆様とともに共有できることを心より楽しみにしております。何

卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

花火終演後の賑わいづくりを目指し、商店街を含む周辺施設・店舗の活性化を促
進するため、 来場者に向けて「#みなとHANABI」 をつけてSNS投稿するハッシュ
タグキャンペーンを実施いたします。この取り組みにより、花火終演後の賑わい
を維持し、地域の魅力を高め、多くの方々に訪れていただけることを期待していま
す。ご理解とご参加を賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。

ハッシュタグキャンペーンのご参加のお願い

キャンペーンの詳細は次ページをご確認ください



ハッシュタグキャンペーンについて

みなとHANABI公式WEBに

店舗情報の掲載

02 0301

＃みなとHANABI を付けてSNS
(Instagram/X/TikTok)へ投稿！

公式WEBに掲載のある提携
施設・店舗に投稿を掲示して
特典GET！

みなとHANABI 2024に来場し、
花火の写真または動画を撮影！

｜  キャンペーン概要  ｜

▼ 周辺施設・店舗様の対応 ▼

キャンペーンへの参加をご希望の施設・店舗様は、右記QRコードより

みなとHANABI公式WEBにアクセスし、必要事項を記入の上、ご応募ください。

▼応募受付

02 0301

指定＃をつけて
SNS(Instagram/X/TikTok)で
投稿しているか確認

投稿を確認できたら、特典
サービスの提供

キャンペーンPOPを施設・店舗
に掲示し、該当層のキャンペー
ン参加者の来店対応

｜  キャンペーン参加の流れ ｜

●商品またはサービスの提供

●店舗内にキャンペーンPOPの掲示

実施期間 令和6年10月21日(月)〜10月25日(金)

周辺施設・店舗様へのお願い

集客力の向上や認知度拡大などの

広告効果を得られます。

取り組みメリット


	スライド 1
	スライド 2

